1

UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQLKKT-QLĐT
V/v báo cáo kết quả thực hiện Kết

luận số 1595/KL-TTCP ngày 14 tháng

9 năm 2022 của Thanh tra Chính phủ

                 Kon Tum, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Nhận được Văn bản số 169/TTr-NV3 ngày 26 tháng 02 năm 2025 của Thanh

tra tỉnh về việc đôn đốc báo cáo việc thực hiện Kết luận thanh tra số 1595/KL-

TTCP ngày 14 tháng 9 năm 2022 của Thanh tra Chính phủ; thực hiện Văn bản số

313/UBND-HTKT ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum

về việc thực hiện Kết luận thanh tra số 1595/KL-TTCP ngày 14 tháng 9 năm 2022

của Thanh tra Chính phủ; Ban quản lý Khu kinh tế báo, như sau:

Ban quản lý Khu kinh tế đã có báo cáo kèm theo Văn bản số 92/BQLKKT-

QLĐT ngày 22/01/2025 về báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 1595/KL-TTCP

của Thanh tra Chính phủ (có Văn bản số 92/BQLKKT-QLĐT ngày 22/01/2025 và

báo cáo đính kèm).

Ban quản lý Khu kinh tế gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh (t/hợp);

- Lãnh đạo BQLKKT tỉnh;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, QLĐT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Hồng Duy

		2025-02-27T13:58:19+0700
	Hà Hồng Duy

		2025-02-27T14:43:16+0700

		2025-02-27T14:43:16+0700

		2025-02-27T14:43:16+0700

		2025-02-27T14:43:16+0700

		2025-02-27T14:43:16+0700